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Enkel europese wijnen. We selecteerden wijnen van producenten die een veeleisende biodynamische

benadering nastreven en waar duurzaamheid aan de basis ligt. Natuurlijk is de smaak prioriteit.

Evenwichtigheid & finesse zijn onze maatstaf geweest in een wijnkaart die perfect samengaat met

onze keuken.
kies en geniet. Because you are worth it!

Lees ze,
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Ontspan en kijk om je heen. De verse zeelucht en meeuwen op de achtergrond geven aanleiding naar
een wijnkaart, geinspireerd door een keuken met Noordzeevis. Proef en beleef.

©
o
o
R}
Citrus Appel Kruisbes Floraal Q
|
T
> 2022 MUSCADET SEVRE ET MAINE Ménard-Gaborit 32 :
— Accostage - Muscadet
_ |
= 1
o 2019 TOKAJI DRY Hu. S. Tamas 34 I
Lo Mad - Furmint I
od 2021 PAYSD’OC Fr. Ciceron 30 I
Coup de Gueule - Sauvignon I
[
i 1
~ [
8%
U 2022  ZILVEROOGJE Be. d’Hellekapelle 38 I
Pinot Auxerrois I
=1 2022 RHEINHESSEN De. Marto wines 48 I
< Field Blend I
5=
= 2023 Rias-Baixas Es. Vifna Almirante 36 8 I
= Albariio
e
=
— 2021 CHABLIS Fr. Garnier & Fils 45
Chardonnay
(%)
2021 POUILLY-FUME Fr. J. M. Reverdy & Fils 40
- Sauvignon Blanc
wn
- .
2022 VALDEORRAS Es. R. Palacios 98 5
— As Sortes - Godello -_.%
€
o
<



Ontspan en kijk om je heen. De verse zeelucht en meeuwen op de achtergrond geven aanleiding naar
een wijnkaart, geinspireerd door een keuken met Noordzeevis. Proef en beleef.

LusH & TEXTURATL

2020

2022

2022

2020

2022

2021

VLAAMSE LANDWIJN  Be.
Solaris, Bianca

RUEDA Es.
Verdejo
UMBRIA It.

La Marchesa - Grechetto, Riesling

RIOJA Es.
Horizonte de Exopto - Viura

BLAYE COTES-DE-BORDEAUX
Réserve - Sauvignon Blanc

RIOJA Es.
Tempranillo Blanco

_

Waes

Diez Siglos

VEGAN

Spada

Exopto

Chateau Bertinerie

Rioja Vega

Passievrucht

48

30

42

39

45

40

Exotischmnn— - . S I S S S B I S B S B B B B B am = e Steenvruchten



Ontspan en kijk om je heen. De verse zeelucht en meeuwen op de achtergrond geven aanleiding naar

Borp & RicwH

=

een wijnkaart, geinspireerd door een keuken met Noordzeevis. Proef en beleef.

Steenvruchten Boter

2021 TERRAALTA Es.
Garnacha Blanca

2020 HAUTES-COTES DE BEAUNE
Le Mont Battois - Chardonnay

2022  PAYSD’OC Fr.
Révélation - Chardonnay

2017  AUXEY-DURESSES Fr.
Chardonnay

2023  SAINT-VERAN Fr.
Les Maillettes - Chardonnay

2022 VALDEORRAS Es.
Louro - Godello

2018 RULLY Fr.
Chardonnay

2022 MARSANNAY Fr.
Chardonnay

2020  SANTENAY Fr.
Chardonnay

2021 RULLY 1ER CRU Fr.
Grésigny- Chardonnay

2020 ARBOIS Fr.
Patchwork - Chardonnay

2018 BEAUNE Fr.
En Lulunne - Chardonnay

2019  PULIGNY-MONTRACHET Fr.
Chardonnay

18/19 TOSCANA Fr.

Batar - Chardonnay, Pinot Blanc

Toast Amandel

Hereéncia Altés

VEGAN

Domaine du Lycée Viticole

Badet-Clément

Ropiteau

Domaine de la Denante

R. Palacios
Ropiteau
Trapet

0. Leflaive
Ninot

B. & S. Tissot

BIODYN.

Génot-Boulanger
VEGAN

0. Leflaive

Querciabella

Jasmijn ?

38 8.5
58
35
59
48
64
56
94
92
64
88
82
135

125
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Wijnmaker

Locatie

Oppervlakte

Terroir

Wijnbouw

—
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a2 2020
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Z 2018
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Thomas Pico Wijnmaker Thomas Pico slaagde erin zijn vader
ervan te overtuigen om te stoppen met het ge-
bruik van chemicalién in hun wijngaarden om
volledig over te schakelen naar biologische land-
bouw. In een appellatie waar het gebruik van
Courgis (Yonne) herbiciden en pesticiden helaas nog steeds in
overmaat wordt gebruikt. Door de veeleisende
werkwijze, wijnstokken met een laag rendement
en een breed scala aan wilde bloemen en planten
in de wijngaarden, voelt Pattes Loup als een we-
24ha reld apart! Door de late oogst kunnen de wijnen
langer op de droesem liggen in het vat, waardoor
spanning, textuur en het perfecte evenwicht wor-
den behouden.

Continentaal klimaat,

klei en krijt op De norm van de lange rijping bij Pattes Loup
Kimmeridgien en een kalk helpt de wijnen om een ander niveau van com-
steen ondergrond. plexiteit en precisie te bereiken. Er is een gevoel
200-300m altitude van vitaliteit en densiteit in de wijnen die alleen
kunnen voortkomen uit Thomas' toegewijde
Biologisch (ECOCERT) werk in de wijngaarden en transparant wijnma-
ken.
CHABLIS Fr. Pattes Loup 79
Vent d’Ange - Chardonnay
CHABLIS 1ER CRU Fr. Pattes Loup 139
Butteaux - Chardonnay
CHABLIS 1ER CRU Fr. Pattes Loup 114
Beauregard - Chardonnay



Meursault is het grootste dorp van de Cote-de-Beaune. In dit gedeelte van de Cote liggen veel van de
dorpen een beetje op de vlakte in plaats van op de heuvel, maar Meursault heeft op zichzelf een kleine
heuvel waardoor de meeste producenten hier mooie diepe, koude kelders hebben, ideaal voor de
lange rijping van hun wijnen! Meursault is de zachtste, rijkste en meest ronde van de 3 belangrijkste
appellatie’s voor fijne witte Bourgogne. De tendens voor individuele wijnen van enkele wijngaarden
komt hier in Meursault het sterkst tot uiting.

317ha Meursault village
134ha Meursault premier cru

Les Chevalieres - Chardonnay

2021  MEURSAULT Fr. Seguin-Manuel 110
Les Clous - Chardonnay
2020  MEURSAULT Fr. ].-C. Boisset 98
s Le Limozin - Chardonnay
O 2018  MEURSAULT Fr. Génot-Boulanger 92
& Clos du Cromin - Chardonnay VEGAN
2018  MEURSAULT Fr. Buisson-Charles 108
o Les Tessons - Chardonnay
2020 MEURSAULT Fr. R. Jobard 120
= Sous la Velle - Chardonnay
—
© 2019 MEURSAULT Fr. X. Monnot 95
s

2022 MEURSAULT Fr. Prunier-Bonheur 110
Les Clous - Chardonnay

2018 MEURSAULT 1ER CRU Fr. Génot-Boulanger 120
Les Boucheres - Chardonnay




Blauwe druiven die een korte maceratie ondergaan voor de extractie van kleur, body en aroma’s. Het
resultaat? Rode bosvruchten verwerkt in een structuur van witte wijn.

SUNKISSED

2024

2023

2024

2023

2022

/
i

Dit is ook onze favoriet bij de Oostendsche tomaat-garnaal!

Perzik Framboos

VIN DE FRANCE Fr.
Grenache, Terret

PAYS D’OC Fr.
Belles du Sud - Grenache, Terret

COTES-DE-PROVENCE Fr.
Grenache, Cinsault

COTES-DE-PROVENCE Fr.
Grenache, Cinsault, Cabernet

COTES-DE-PROVENCE LA LONDE
Collector - Grenache, Cinsault

Roze pompelmoes

Instant

Ciceron X Nach

Love by Léoube

Secret de Léoube

Chateau Léoube

30

35

41

59

83
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Net zoals bij muziek of kunst, is wijn is iets heel persoonlijk. Daarover valt dus niet te discussiéren.

Elegant, krachtig, volmondig of soepel. De structuur van rode wijn bevat de meeste complexiteit.

Van vers rood fruit naar kruidige, intense wijnen met invloed van eik. Het is soms een mijnenveld...

Maar wij maken het voor jullie gemakkelijk!

o
7

% \s Wb

Specerijen Gedroogde kruiden

1

Rep FRUIT PROFILE

2020  VOLNAY Fr. Génot-Boulanger 79
Vieilles Vignes - Pinot Noir

2021 BIERZO At. José Antonio Garcia 42
Unculin- Mencia

2023 PAYS D’OC Fr. Ciceron 35 7
Féroce - Grenache-Merlot

2020 VIN DE FRANCE Fr. Vellas 31
Lledoner Pelut

2018 VINO NOBILE DE MONTEPULCIANO Villa Sant’Anna 41
Sangiovese

2023 LANGHE NEBBIOLO It. G.D. Vajra 45 9
Nebbiolo

2019 CHATEAUNEUF-DU-PAPE Chateau Mont-Redon 93
Grenache blend

2022 RIBERA DEL DUERO Es.. F. Barona 95
Tempranillo

Krachtig s S S S S S S S S S S S S S SN B B B = = | juchtvoetig
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Net zoals bij muziek of kunst, is wijn is iets heel persoonlijk. Daarover valt dus niet te discussiéren.
Elegant, krachtig, volmondig of soepel. De structuur van rode wijn bevat de meeste complexiteit.
Van vers rood fruit naar kruidige, intense wijnen met invloed van eik. Het is soms een mijnenveld...
Maar wij maken het voor jullie gemakkelijk!

Braambes

Cassis

2024  SALENTO It.
Primitivo
2018 VAT DE CASTILLA Fr.
Petit Verdot
(€31
— 2020 COTES-DU-RHONE Fr.
— Lunar Apogé - Grenache blend
€3
O
o 2020 LIRAC Fr.
a. Lunar Apogé - Grenache Blend
E 2021 LALANDE-DE-POMEROL Fr.
Merlot, Cabernet
=)
3%
&~ 2022 SAINT-EMILION GRAND CRU.
Merlot, Cabernet
2
[a%
< 2017 PRIORAT Es.
@ Planetes de Nin - Garnacha
2020 PRIORAT Es.
Bellmunt - Garnacha
2020 SAINT-ESTEPHE Fr.

Cabernet, Merlot, Petit Verdot

Leer/animaal

Borgo del Trulli

Castillo de Aresas

Domaine des Carabiniers

BIODYN.

Domaine de Carabiniers

BIODYN.

Chateau La Pensée

La Fleur de Badette

N. Ortiz

BIODYN.

Mas d’en Gil

Chateau Petit-Bocq

Tabak

o

Gedroogde kruiden

30

35

41
54
48
75
65

75

Met ongeloofiijk veel dank aan Ruben Desport om zijn kennis en ervaring met ons te delen. THANKS.

Krachtig ] —_______------Liuchtvoetig



